
Anabilim Dalı Program Aday No T.C.Kimlik No Adı Soyadı TS Üni.Ort.Lis ALES YDS Yer.Puanı Y.Durumu

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10124 41******568 KA****** ÜN** 1 88,8 0 0 88,8 1.Asıl Yerleşti A.İ.(1)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10164 33******524 AY*** ER***  HE* 1 88,8 0 0 88,8 2.Asıl Yerleşti A.İ.(2)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10066 46******180 MU*****  EN** ÇE*** 1 88,1 0 0 88,1 3.Asıl Yerleşti A.İ.(3)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10067 52******014 MU****** CA****** 2 86 0 0 86 4.Asıl Yerleşti A.İ.(4)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10079 29******360 GÜ****  BE** KA****** 2 85,3 0 15 85,3 5.Asıl Yerleşti A.İ.(5)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10143 54******224 AL* KA******* 1 85,06 0 0 85,06 6.Asıl Yerleşti A.İ.(6)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10120 10******292 ES**  CE*** Sİ*** 1 84,36 0 0 84,36 7.Asıl Yerleşti A.İ.(7)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10133 42******180 EZ**  İL**** SA***  AL****** 1 83,9 0 0 83,9 8.Asıl Yerleşti A.İ.(8)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10141 40******348 ZE**** KO***** 1 83,66 0 0 83,66 9.Asıl Yerleşti A.İ.(9)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10017 10******718 SE*** AR* 1 82,5 0 0 82,5 10.Asıl Yerleşti A.İ.(10)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10016 58******150 AL* EL*** 1 81,8 0 0 81,8 11.Asıl Yerleşti A.İ.(11)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10145 18******790 SÜ******  ÜN** YI**** 1 81,56 0 0 81,56 12.Asıl Yerleşti A.İ.(12)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10092 10******696 GÜ*** AV** 1 80,63 0 0 80,63 13.Asıl Yerleşti A.İ.(13)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10027 58******224 BE*** EL*** 1 80,63 0 0 80,63 14.Asıl Yerleşti A.İ.(14)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10018 25******972 BA*** ÇO*** 1 80,4 0 0 80,4 15.Asıl Yerleşti A.İ.(15)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10134 32******782 Bİ***  CA* SÜ***** 1 79,93 0 40 79,93 16.Asıl Yerleşti A.İ.(16)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10089 23******380 ME***  GO*** TÜ***** 2 79,93 0 0 79,93 17.Asıl Yerleşti A.İ.(17)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10070 16******132 ÖZ** ER*** 2 79,46 0 0 79,46 18.Asıl Yerleşti A.İ.(18)
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EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10122 11******458 MÜ******  BE*** KI********* 2 79 0 0 79 19.Asıl Yerleşti A.İ.(19)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10106 14******738 GÖ*** YA*** 1 79 0 0 79 20.Asıl Yerleşti A.İ.(20)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10121 41******250 İR** KA** 2 78,76 0 0 78,76 21.Asıl Yerleşti A.İ.(21)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10114 32******560 BU*** AK*** 1 78,63 0 0 78,63 22.Asıl Yerleşti A.İ.(22)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10032 13******990 FA*** AL****** 2 78,3 0 0 78,3 23.Asıl Yerleşti A.İ.(23)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10011 29******896 BA*** BU*** 1 77,6 0 0 77,6 24.Asıl Yerleşti A.İ.(24)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10082 11******870 EM**  BU*** GÜ*** 2 76,9 0 0 76,9 25.Asıl Yerleşti A.İ.(25)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10025 12******062 AL*  KE*** AK***** 1 76,42 0 0 76,42 26.Asıl Yerleşti A.İ.(26)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10028 48******564 YU*** NA****** 2 75,73 0 0 75,73 27.Asıl Yerleşti A.İ.(27)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10167 30******060 CA* DE*** 1 74,8 0 0 74,8 28.Asıl Yerleşti A.İ.(28)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10099 10******044 BU*** SA**** 2 74,56 0 0 74,56 29.Asıl Yerleşti A.İ.(29)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10080 18******954 ZE****  TU** İN** 1 74,33 0 0 74,33 30.Asıl Yerleşti A.İ.(30)

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10110 24******382 BÜ*** KI***  GÖ****** 1 73,86 0 0 73,86 1.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10078 45******904 SE*** CA*** 1 73,65 0 0 73,65 2.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10074 17******638 TU***** EN**** 1 72,7 0 0 72,7 3.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10030 18******448 TU*** KI**** 1 71,3 0 0 71,3 4.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10173 19******344 Gİ*** KE*** 1 70,83 0 0 70,83 5.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10158 22******288 HA*** SO***  KI**** 1 69,9 0 21,25 69,9 6.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10065 20******482 HE*** DO***** 2 69,43 0 0 69,43 7.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10023 59******556 İN***** KA** 2 68,73 0 0 68,73 8.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10139 10******672 ER***  CA* AK*** 1 67,8 0 0 67,8 9.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10085 51******464 AY***** ES*** 2 67,8 0 0 67,8 10.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10097 17******802 VE**** KO* 1 67,56 0 0 67,56 11.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10081 38******716 TU**** ÖZ***** 1 67,15 0 0 67,15 12.Yedek
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EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10031 29******646 TU*** TÜ***** 1 65 0 0 65 13.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10001 41******820 SE*** KO**** 1 63,69 0 0 63,69 14.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10076 25******664 ME*** AC** 2 61,14 0 0 61,14 15.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10171 16******108 AY** YA*** 1 96,96 0 0 96,96 1.Asıl Yerleşti A.İ.(1)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10041 46******900 YE*** DE**** 1 92,53 0 0 92,53 2.Asıl Yerleşti A.İ.(2)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10057 17******226 NU*** ÖN** 1 89,73 0 0 89,73 3.Asıl Yerleşti A.İ.(3)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10123 19******406 MU*****  BU**** TÜ*** 1 89,5 0 0 89,5 4.Asıl Yerleşti A.İ.(4)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10124 41******568 KA****** ÜN** 2 88,8 0 0 88,8 5.Asıl Yerleşti A.İ.(5)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10063 52******018 ME****  AK** ÇE******* 1 88,8 0 0 88,8 6.Asıl Yerleşti A.İ.(6)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10164 33******524 AY*** ER***  HE* 2 88,8 0 0 88,8 7.Asıl Yerleşti A.İ.(7)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10066 46******180 MU*****  EN** ÇE*** 2 88,1 0 0 88,1 8.Asıl Yerleşti A.İ.(8)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10067 52******014 MU****** CA****** 1 86 0 0 86 9.Asıl Yerleşti A.İ.(9)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10036 30******772 FE**** DA* 1 85,53 0 0 85,53 10.Asıl Yerleşti A.İ.(10)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10079 29******360 GÜ****  BE** KA****** 1 85,3 0 15 85,3 11.Asıl Yerleşti A.İ.(11)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10143 54******224 AL* KA******* 2 85,06 0 0 85,06 12.Asıl Yerleşti A.İ.(12)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10120 10******292 ES**  CE*** Sİ*** 2 84,36 0 0 84,36 13.Asıl Yerleşti A.İ.(13)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10141 40******348 ZE**** KO***** 2 83,66 0 0 83,66 14.Asıl Yerleşti A.İ.(14)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10151 27******042 YA*** TE*** 1 83,3 0 0 83,3 15.Asıl Yerleşti A.İ.(15)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10130 25******078 SE***** AY***** 1 82,96 0 0 82,96 16.Asıl Yerleşti A.İ.(16)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10053 12******330 TU*** ER** 1 82,73 0 0 82,73 17.Asıl Yerleşti A.İ.(17)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10170 30******080 AR***** ÖL*** 1 82,5 0 0 82,5 18.Asıl Yerleşti A.İ.(18)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10154 23******356 EN**  AH*** ER**** 1 82,03 0 0 82,03 19.Asıl Yerleşti A.İ.(19)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10016 58******150 AL* EL*** 2 81,8 0 0 81,8 20.Asıl Yerleşti A.İ.(20)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10033 45******534 VO**** KA** 1 81,2 0 0 81,2 21.Asıl Yerleşti A.İ.(21)
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EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10059 28******204 DE*** ÖĞ**** 1 81,1 0 0 81,1 22.Asıl Yerleşti A.İ.(22)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10172 52******900 İL***  İL***** AL**** 1 81,1 0 0 81,1 23.Asıl Yerleşti A.İ.(23)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10027 58******224 BE*** EL*** 2 80,63 0 0 80,63 24.Asıl Yerleşti A.İ.(24)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10014 39******416 ME****  NA* BA**** 1 80,63 0 11,25 80,63 25.Asıl Yerleşti A.İ.(25)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10119 50******106 MÜ*****  AL***** KI*** 1 80,4 0 0 80,4 26.Asıl Yerleşti A.İ.(26)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10134 32******782 Bİ***  CA* SÜ***** 2 79,93 0 40 79,93 27.Asıl Yerleşti A.İ.(27)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10091 52******736 GÜ* TA*** 1 79,93 0 0 79,93 28.Asıl Yerleşti A.İ.(28)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10089 23******380 ME***  GO*** TÜ***** 1 79,93 0 0 79,93 29.Asıl Yerleşti A.İ.(29)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10070 16******132 ÖZ** ER*** 1 79,46 0 0 79,46 30.Asıl Yerleşti A.İ.(30)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10122 11******458 MÜ******  BE*** KI********* 1 79 0 0 79 31.Asıl Yerleşti A.İ.(31)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10106 14******738 GÖ*** YA*** 2 79 0 0 79 32.Asıl Yerleşti A.İ.(32)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10121 41******250 İR** KA** 1 78,76 0 0 78,76 33.Asıl Yerleşti A.İ.(33)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10032 13******990 FA*** AL****** 1 78,3 0 0 78,3 34.Asıl Yerleşti A.İ.(34)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10072 15******266 ÜM**  BA***** AF*** 1 77,83 0 0 77,83 35.Asıl Yerleşti A.İ.(35)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10002 16******576 ME*** TÜ***** 1 77,83 0 0 77,83 36.Asıl Yerleşti A.İ.(36)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10095 10******378 EM**  SA*** GÜ**** 1 77,6 0 0 77,6 37.Asıl Yerleşti A.İ.(37)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10082 11******870 EM**  BU*** GÜ*** 1 76,9 0 0 76,9 38.Asıl Yerleşti A.İ.(38)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10025 12******062 AL*  KE*** AK***** 2 76,42 0 0 76,42 39.Asıl Yerleşti A.İ.(39)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10175 28******790 DU*** KÖ**** 1 75,73 0 0 75,73 40.Asıl Yerleşti A.İ.(40)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10028 48******564 YU*** NA****** 1 75,73 0 0 75,73 41.Asıl Yerleşti A.İ.(41)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10142 12******804 KA** ÖZ*** 1 75,73 0 0 75,73 42.Asıl Yerleşti A.İ.(42)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10012 15******458 GÖ**** SE** 1 75,26 0 0 75,26 43.Asıl Yerleşti A.İ.(43)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10167 30******060 CA* DE*** 2 74,8 0 0 74,8 44.Asıl Yerleşti A.İ.(44)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10068 37******838 YU*** GÜ**** 1 74,8 0 0 74,8 45.Asıl Yerleşti A.İ.(45)
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EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10047 35******926 NA*** ÇA*** 2 74,8 0 0 74,8 46.Asıl Yerleşti A.İ.(46)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10099 10******044 BU*** SA**** 1 74,56 0 0 74,56 47.Asıl Yerleşti A.İ.(47)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10093 25******290 BÜ****** ÇO**** 1 74,33 0 0 74,33 48.Asıl Yerleşti A.İ.(48)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10010 11******388 AY**  DU*** TO*** 1 73,86 0 0 73,86 49.Asıl Yerleşti A.İ.(49)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10110 24******382 BÜ*** KI***  GÖ****** 2 73,86 0 0 73,86 50.Asıl Yerleşti A.İ.(50)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10040 44******088 EM** BÜ******* 1 73,25 0 0 73,25 51.Asıl Yerleşti A.İ.(51)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10043 22******696 RE*** YÜ**** 1 72,46 0 0 72,46 52.Asıl Yerleşti A.İ.(52)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10161 29******372 AH***  RE*** ÇE*** 1 72,23 0 0 72,23 53.Asıl Yerleşti A.İ.(53)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10112 14******670 UM**  SE** TÖ**** 1 72,23 0 0 72,23 54.Asıl Yerleşti A.İ.(54)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10069 13******856 RA***  SE*** ER****** 1 72,19 0 0 72,19 55.Asıl Yerleşti A.İ.(55)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10061 12******402 MU****** DE*** 1 71,68 0 0 71,68 56.Asıl Yerleşti A.İ.(56)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10030 18******448 TU*** KI**** 2 71,3 0 0 71,3 57.Asıl Yerleşti A.İ.(57)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10146 12******246 Nİ*** AL****** 1 71,27 0 0 71,27 58.Asıl Yerleşti A.İ.(58)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10090 15******978 AR**  MU****** KU* 1 70,83 0 0 70,83 59.Asıl Yerleşti A.İ.(59)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10042 36******666 TU*** AR**** 1 70,59 0 0 70,59 60.Asıl Yerleşti A.İ.(60)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10029 12******386 BÜ*** UY**** 1 70,36 0 0 70,36 61.Asıl Yerleşti A.İ.(61)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10098 16******212 VE*** KA***** 1 70,26 0 0 70,26 62.Asıl Yerleşti A.İ.(62)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10046 24******442 İB***** BO**** 1 70,13 0 0 70,13 63.Asıl Yerleşti A.İ.(63)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10035 22******498 İS**** AY***** 1 70,13 0 0 70,13 64.Asıl Yerleşti A.İ.(64)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10158 22******288 HA*** SO***  KI**** 3 69,9 0 21,25 69,9 65.Asıl Yerleşti A.İ.(65)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10013 65******948 BU***  GÖ*** ÇA******* 2 69,9 0 0 69,9 66.Asıl Yerleşti A.İ.(66)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10118 13******998 AT**** Bİ*** 1 69,43 0 0 69,43 67.Asıl Yerleşti A.İ.(67)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10065 20******482 HE*** DO***** 1 69,43 0 0 69,43 68.Asıl Yerleşti A.İ.(68)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10087 41******290 SA** ÇA**** 1 68,96 0 0 68,96 69.Asıl Yerleşti A.İ.(69)
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EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10023 59******556 İN***** KA** 1 68,73 0 0 68,73 70.Asıl Yerleşti A.İ.(70)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10165 38******636 SE** ED** 1 68,5 0 0 68,5 71.Asıl Yerleşti A.İ.(71)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10085 51******464 AY***** ES*** 1 67,8 0 0 67,8 72.Asıl Yerleşti A.İ.(72)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10131 25******454 KÜ***  NU* GÜ*** 1 65,7 0 0 65,7 73.Asıl Yerleşti A.İ.(73)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10031 29******646 TU*** TÜ***** 2 65 0 0 65 74.Asıl Yerleşti A.İ.(74)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10052 41******312 ME**** CE*** 1 64,92 0 0 64,92 75.Asıl Yerleşti A.İ.(75)

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10024 10******792 ZA**** GÜ******* 1 62,66 0 0 62,66 1.Yedek

EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10076 25******664 ME*** AC** 1 61,14 0 0 61,14 2.Yedek

TEMEL EĞİTİM SINIF EĞİTİMİ(Tezsiz YL) 10077 14******548 HA*** BA*** 1 73,4 60,43731 18,75 60,15739 1.Asıl Yerleşti A.İ.(1)

Sayfa 6 / 6


